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Link do produktu: https://www.premiumled.pl/zarowka-philips-mrl16-led-2700k-5w-345Im-ciepla-biala-827-36-stopni-

Qy

Opis produktu

Zaréwka Philips gu5.3 mrl6 led 2700K 5W 345Im ciepta biata 827 36 stopni

corepro-12v-ac-p-46296.html

Zaréwka Philips mr16 led
2700K 5W 345Im ciepta biata
827 36 stopni corepro 12V AC

Cena brutto

Cena netto
Dostepnosé

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Szeroko$¢ (mm)

CRI (Ra - wieksze lub réwne
niz)

Gwarancja (miesiecy)
Strumien swietlny (lumen)
Rodzaj napiecia (AC/DC)
Napiecie zrédta (Volt)
Rodzaj gwintu

Rodzaj diody led

Temperatura barwy Swiatta
(Kelwin) +- 100K

Materiat

Wspétpraca ze
$ciemniaczem

Moc (Wat)

Zywotnos$¢ (godzin)
Wysokos$¢ (mm)

llos¢ cykli wt/wyt

Kat Swiecenia (stopnie)
Rodzaj

Barwa Swiatta

26,96 zt

21,92 zt

Aktualnie niedostepny
24 godziny

LUX02745

LUX02745
8718696710630

51

80

24

345

zmienne (AC)
12

Mrl16 (gu5,3)
smd

2700

szkto

Nie

15000

46

50000

36

zardéwka led

Biata ciepta
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